
ZARZĄDZENIE NR 0050.1593.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 października 2022 r. 
 

w sprawie powołania stałej komisji do likwidacji zużytego sprzętu 

biurowego, sprzętu elektronicznego i komputerowego oraz wartości 

niematerialnych i prawnych Urzędu Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. W celu realizacji zadań Wydziału Obsługi Urzędu obejmujących likwidację zużytego 

sprzętu biurowego, sprzętu elektronicznego i komputerowego oraz wartości niematerialnych i 

prawnych Urzędu Miasta Jelenia Góra, powołuję Komisję w składzie: 

1) Edyta Cygan – Przewodniczący Komisji,  

2) Rafał Derejczyk – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Anna Dziopa – Sekretarz Komisji, 

4) Michał Bartczak – Członek Komisji, 

5) Tomasz Nowak – Członek Komisji,  
 

2. W pracach Komisji muszą brać udział co najmniej 3 osoby ze składu wymienionego 

w ust. 1, w tym przewodniczący Komisji lub jego Zastępca. 
 

§ 2 
Do zadań komisji należy: 

1) Szczegółowa analiza i ocena przydatności poszczególnych środków trwałych oraz 

kwalifikowanie ich do likwidacji. 

2) Przedstawienie Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry protokołów likwidacji środków 

trwałych (tj. protokół z postawienia środków trwałych w stan likwidacji oraz protokół 



z fizycznej likwidacji środków trwałych) oraz dokumentów likwidacji środka trwałego 

LT celem zatwierdzenia. 
§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 00500.647.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 13 maja 2016r. w sprawie powołania komisji likwidacyjnej zużytego sprzętu 

biurowego, sprzętu elektronicznego i komputerowego oraz wartości niematerialnych 

i prawnych.  
§ 4 

Nadzór nad pracami komisji powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

                                                                                                               PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                                     Jeleniej Góry 
                                                                                                                                    Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


